ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии
20 сентября 2018 года
р.п. Каргаполье

О проведении аттестации муниципальных

служащих Каргапольского района

	Заместитель председателя
аттестационной комиссии:

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

	Привалова Н.Н.
Борисова Р.И.

Колесников Д.Г.

Новосёлов С.Л.

Колясников С.В.

Смольников А.Н.

Рогалева С.Н.

В состав аттестационной комиссии входит 10 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Аттестационная комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация муниципальных служащих Каргапольского района в форме тестирования и беседы:
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность муниципальной службы

	1.
	Пустуева
Татьяна Александровна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации Брылинского сельсовета

	2.
	Коптякова
Валентина Владимировна
	Управляющий делами Администрации Вяткинского сельсовета

	3.
	Егорова
Ольга Иосифовна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Новоиковского сельсовета

	4.
	Носырева

Зинаида Петровна
	Главный специалист Администрации Соколовского сельсовета

	5.
	Тукашева
Наталья Александровна
	Главный специалист контрольно-организационного отдела Администрации Сосновского сельсовета

	6.
	Птицына
Ольга Михайловна
	Специалист 1 категории – бухгалтер Администрации Тагильского сельсовета

	7.
	Рукавишникова
Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории по жилищному фонду и земельным вопросам Администрации Чашинского сельсовета

	8.
	Самылова
Татьяна Викторовна
	Главный специалист по жилфонду и земельным вопросам Администрации Каргапольского поссовета

Слушали аттестационные материалы на: Пустуеву Т.А., Коптякову В.В., Егорову О.И., Носыреву З.П., Птицыну О.М., Рукавишникову Н.С., Самылову Т.В.

Рассмотрев предложенные материалы и выслушав муниципальных служащих, аттестационная комиссия приняла решение:

1. О соответствии замещаемым должностям муниципальной службы муниципальных служащих: Коптяковой В.В., Егоровой О.И., Носыревой З.П., Рукавишниковой Н.С., Самыловой Т.В.

2. О  несоответствии замещаемым должностям муниципальной службы муниципальных служащих: Птицыной О.М., Пустуевой Т.А.
3. Рекомендовать Птицыной О.М. и Пустуевой Т.А. получить профессиональное образование.
4. Рекомендовать Главам поселений Каргапольского района о направлении муниципальных служащих: Коптяковой В.В., Егоровой О.И., Носыревой З.П., Рукавишниковой Н.С., Самыловой Т.В. на повышение квалификации.

Решения аттестационной комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих Каргапольского района.
Заместитель председателя аттестационной комиссии:
                      Н.Н. Привалова
Секретарь аттестационной комиссии:                                                      Р.И. Борисова
Члены аттестационной комиссии:

                      Д.Г. Колесников
                                                                                                                      С.В. Колясников
                                                                                                                      Л.И. Дудина

                      А.Н. Смольников
                                                                                                                      С.Н. Рогалева